

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1 Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo spočívající ve zhotovení stavby: **Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. – DZP Zborovice – oprava střechy (starý zámek)** a objednatel se zavazuje uvedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho provedení cenu sjednanou v čl. V. této smlouvy.
- 2.2 Popis předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací, zpracovanou pro objednatele společností G G ARCHICO a.s. pod označením „DZP Zborovice – oprava střechy (starý zámek)“ z 02/2020 a dále specifikován zadávacími podmínkami veřejné zakázky. Věcný rozsah díla je specifikován v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb (s výkazem výměr), zpracovaný projektantem a oceněným v rámci nabídky zhotovitelem (příloha č. 1 této smlouvy).
- 2.3 Součástí předmětu díla je též:
- 2.3.1 geodetické zaměření uložení zemního pásu hromosvodu pro zřízení věcného břemene;
 - 2.3.2 dokumentace skutečného provedení bude objednateli předána ve 2 vyhotoveních v tištěné formě a 1x na CD v digitální formě (ve formátu PDF) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavební zákon, a jeho prováděcími právními předpisy, zejména vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb;
 - 2.3.3 zabezpečení podmínek účastníků správního řízení dle stavebního povolení a vyjádření jednotlivých účastníků správních řízení;
 - 2.3.4 zachování dopravní obslužnosti okolních objektů v areálu domova a pozemků při realizaci díla;
 - 2.3.5 projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného za užívání těchto ploch;
 - 2.3.6 uvedení všech povrchů a konstrukcí dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, atd.) před dokončením díla;
 - 2.3.7 demolice a demontáž stávajících stavebních konstrukcí, kdy zhotovitelem demolovaný a demontovaný materiál se stává odpadem a zhotovitel jako původce odpadu s ním bude nakládat pouze v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, a jeho prováděcími předpisy;
 - 2.3.8 průběžná likvidace odpadů a obalů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, a dalších prováděcích předpisů vč. úhrady poplatků za likvidaci odpadu a doložení dokladů o likvidaci nejpozději při předání a převzetí díla;
 - 2.3.9 demolovaný a demontovaný materiál nesmí být využit k obchodní činnosti zhotovitele za účelem dosažení zisku. V případě výskytu takového materiálu, který lze využít k obchodní činnosti, náleží zisk z této obchodní činnosti objednateli. V případě požadavku je zhotovitel povinen do 5 kalendářních dnů od písemné výzvy předložit objednateli veškeré doklady o plnění této povinnosti;
 - 2.3.10 důsledný úklid všech dotčených prostor stavby;
 - 2.3.11 zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy;
 - 2.3.12 umožnění provádění kontrolní prohlídky stavby dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, a zajištění účasti stavbyvedoucího na této kontrolní prohlídce;
 - 2.3.13 bezodkladné odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby;
 - 2.3.14 provedení veškerých právními předpisy předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení, dále provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě; veškeré dokumenty budou zpracovány v českém jazyce a zhotovitel zajistí jejich předání objednateli;
 - 2.3.15 vzhledem k tomu, že realizace akce bude probíhat za plného provozu domova, zhotovitel se zavazuje při realizaci díla učinit maximálně možné technické a organizační opatření proti omezení provozu.
- 2.4 Zhotovitel prohlašuje že mu v rámci veřejné zakázky na stavební práce, které jsou předmětem této smlouvy, byla zpřístupněna projektová dokumentace a zároveň prohlašuje, že se s ní jako odborně způsobilý seznámil. Zhotovitel také podrobně prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky. Na základě této skutečnosti zhotovitel prohlašuje, že vynaložil veškerou odbornou péči, kterou na něm lze v rámci zpracování nabídky rozumně požadovat, aby

potvrdil, že dílo lze podle poskytnuté dokumentace provést v souladu s touto smlouvou tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané.

- 2.5 Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel, Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, má zájem na realizaci veřejné zakázky v souladu se zásadami společensky odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání smluvního poměru založeného touto smlouvou zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak pracovníprávních (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděné v rámci realizace plnění předmětu smlouvy prováděny zhotovitelem či jeho poddodavatelem.

3. MÍSTO PROVEDENÍ DÍLA, PODKLADY A SOUČINNOST OBJEDNATELE

- 3.1 Stavba bude provedena po pozemku objednatele, par. č. 778 o výměře 1881 m² v katastrálním území Zborovice
- 3.2 Za podklady předané objednatelem k provedení díla se považují:
- a) stavební povolení vydané Obecním úřadem Zdounky dne 6. 10. 2020, č. j.: OU/2202/2020
 - b) koordinované závazné stanovisko vydané Městem Kroměříž dne 8. 7. 2020, č.j.: MeUKM/026551/2020/02/OZP/SeK
 - c) projektová dokumentace pro stavební povolení a provedení stavby zpracovaná společností G G ARCHICO a.s., Uherské Hradiště, pod označením „DZP Zborovice – oprava střechy (starý zámek) z 02/2020
 - d) soupis stavebních prací, dodávek a služeb (s výkazem výměr), zpracovaný projektantem
- 3.3 Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště nejpozději do 31. 5. 2021. O předání a převzetí staveniště sepíše smluvní strany protokol o předání a převzetí staveniště. Součástí protokolu o převzetí staveniště bude i záznam o předložení pojistné smlouvy dle odst. 9.3 vč. termínu, kdy tak bylo učiněno.

4. TERMÍNY PLNĚNÍ

- 4.1 Termín předání a převzetí staveniště (zahájení doby plnění): do 17. 5. 2021 (nedohodnou-li se smluvní strany jinak s ohledem na klimatické podmínky).
Práce zhotovitele na realizaci předmětu smlouvy budou zahájeny dnem protokolárního předání a převzetí staveniště.
- 4.2 K protokolárnímu převzetí a předání staveniště dojde na základě výzvy k převzetí staveniště ze strany objednatele, a to nejpozději do 10 dnů od doručení výzvy objednatele.
- 4.3 Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí kompletního díla je nejpozději do **20. 09. 2021**.
- 4.4 Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před dohodnutým termínem dle předchozího odstavce.
- 4.5 Zhotovitel je oprávněn podat návrh na prodloužení doby dokončení díla v případě, že nastala některá z následujících skutečností: změna rozsahu díla, zpoždění či překážka přičitatelná objednateli, vyšší moc nebo výskyt klimatických jevů dlouhodobě vymykajících se obvyklým průměrným hodnotám.

5. CENA DÍLA

- 5.1 Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. 2 a v ostatních ustanoveních této smlouvy. Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu protokolárního předání a převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy.
- 5.2 Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2.

této smlouvy, která činí:

3 595 000,- Kč (bez DPH)

(slovy: tři miliony pět set devadesát pět tisíc korun českých)

539 250,- Kč DPH 15 %

4 134 250,- Kč (včetně DPH)

(slovy: čtyři miliony sto třicet čtyři tisíc dvě stě padesát korun českých)

- 5.3 Cena díla je stanovena zhotovitelem na základě položkového rozpočtu, který je součástí jeho nabídky. Zjištěné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky položkového rozpočtu, přičitatelné zhotoviteli, nemají vliv na smluvní cenu díla, na rozsah díla ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě.
- 5.3.1 položkový rozpočet slouží k ohodnocení provedených částí díla, za účelem fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut
- 5.3.2 jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla
- 5.4 Příslušná sazba daně z přidané hodnoty (**DPH**) bude účtována dle platných předpisů ČR v době zdanitelného plnění. Za správnost stanovení příslušné sazby daně z přidané hodnoty nese veškerou odpovědnost zhotovitel. V době uzavření smlouvy činí DPH 15 % (stavby pro sociální bydlení).
- 5.5 Cena díla podle odst. 5.2 může být změněna jen dodatkem smlouvy z níže uvedených důvodů:
- a) před nebo v průběhu realizace díla dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu díla; v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných ke dni zdanitelného plnění,
- b) v případě změny v předmětu a rozsahu díla oproti zadávací dokumentaci. Před vlastním provedením změny musí být každá změna technicky a cenově specifikována ve Změnovém listě (vzor předá objednatel) a ten odsouhlasen technickým dozorem stavebníka a AD.
- 5.6 Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena smluvními stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě. Bez platného a účinného dodatku ke smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za dodatečné stavební práce, dodávky a služby.
- 5.7 Důvodem pro změnu ceny díla není plnění zhotovitele, které bylo vyvoláno jeho prodloužením při provádění díla, vadným plněním, chybami a nedostatky v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto jeho chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu stavebních prací, dodávek a služeb dle výkazu výměr.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1 Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.
- 6.2 Smluvní strany souhlasně potvrzují, že ze strany zhotovitele byl v rámci poskytnutí součinnosti při uzavření této smlouvy předložen harmonogram provádění díla v členění na kalendářní týdny.
- 6.3 Smluvní strany se dohodly v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), na hrazení ceny za dílo postupně (díličí plnění) na základě díličích daňových dokladů (faktur).
- 6.4 Faktury budou vystavovány zpravidla měsíčně dle skutečně provedených stavebních prací na základě objednatel schválených zjišťovacích protokolů a soupisů provedených stavebních prací, dodávek a služeb s využitím cenových údajů položkového rozpočtu zhotovitele pro ocenění dokončených částí díla. Součástí závěrečné faktury po dokončení stavebních prací bude i průběžná fotodokumentace prováděných prací.
- 6.5 Datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce, u konečné faktury den

podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

- 6.6 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH a dále
- 6.6.1 faktura za práce spadající do režimu přenesené daňové povinnosti musí být vystavena v souladu s ustanovením § 92a - § 92e zákona o DPH; faktura musí zároveň obsahovat sdělení, že „daň odvede zákazník“ (objednatel), tedy že je faktura vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti
 - 6.6.2 faktury musí být předány zhotovitelem objednateli nejpozději **5. kalendářní den** ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a řádně doloženy nezbytným doklady, které umožní objednateli provést jejich kontrolu
 - 6.6.3 přílohou faktury musí být objednatelům odsouhlasený soupis provedených stavebních prací, dodávek a služeb, podepsaný TDS a zjišťovací protokol, u závěrečné faktury pak i protokol o předání a převzetí díla a fotodokumentace.
 - 6.6.4 zhotovitel bude předkládat oceněný položkový soupis provedených prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokoly k odsouhlasení objednateli prostřednictvím TDS, a to nejpozději do 3 kalendářních dnů po skončení měsíce za plnění provedené v příslušném fakturačním měsíci.
 - 6.6.5 objednatel prostřednictvím TDS provede kontrolu správnosti každého soupisu provedených prací, dodávek a služeb a zjišťovacího protokolu do 2 kalendářních dnů od jejich předložení.
 - 6.6.5.1 pokud objednatel (TDS) nemá k předloženému soupisu provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovacímu protokolu výhrady, vrátí je potvrzené zpět zhotoviteli neprodleně po provedení kontroly.
 - 6.6.5.2 je-li oprávněnost fakturované částky nebo její části objednatel (TDS) zpochybněna, vrátí objednatel soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol ve lhůtě 2 kalendářních dnů od jejich předložení s uvedením výhrad k přepracování zhotoviteli. Zhotovitel je povinen předložit opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovací protokol objednateli do 2 kalendářních dnů od jejich vrácení k přepracování. Nedojde-li ani následně mezi oběma stranami k dohodě o odsouhlasení množství a druhu provedených stavebních prací, dodávek a služeb, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, dodávky služby, u kterých nedošlo k rozporu. Sporná část bude řešena postupem dle čl. 15 této smlouvy.
- 6.7 Splatnost faktur je **30 dnů** ode dne jejich prokazatelného doručení do sídla objednatele. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena do sídla objednatele třetí den ode dne odeslání.
- 6.8 Je-li oprávněnost fakturované částky nebo její části objednatel zpochybněna, je objednatel povinen tuto skutečnost oznámit zhotoviteli a vrátit nesprávně vystavenou fakturu zhotoviteli s uvedením důvodu nesprávnosti k přepracování. Zhotovitel je v tomto případě povinen vystavit novou fakturu. Vystavením nové faktury běží nová lhůta splatnosti 6.7. Zhotovitel bere na vědomí, že v případě oprávněného vrácení faktury nemá nárok na úrok z prodlení.
- 6.9 Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem připsání příslušné částky na účet poskytovatele platebních služeb zhotovitele.
- 6.10 Smluvní strany se dohodly na pozastávce ve výši 10 % z ceny díla bez DPH dle této smlouvy. Objednatel uhradí faktury až do výše 90 % celkové ceny bez DPH. Pozastávka 10 % z ceny díla bez DPH bude uvolněna po odstranění všech vad a nedodělků, které byly zjištěny v rámci přijímacího řízení a uvedeny v protokolu o předání a převzetí díla.

7. STAVENIŠTĚ A ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

- 7.1 Zhotovitel je povinen užívat staveniště jen pro účely související s prováděním díla a při tomto užívání je povinen dodržovat veškeré platné právní předpisy na území České republiky, zejména pak nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.
- 7.2 Zhotovitel je povinen na vhodném místě u vstupu na staveniště bezprostředně po zahájení realizace umístit štítek v souladu se stavebním zákonem a informační tabuli:

- 7.2.1 tabuli s identifikačními údaji stavby, (dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění (dále jen „zákon č. 183/2006 Sb.“) a jeho prováděcího předpisu, obsahující informace o objednateli, zhotoviteli, technickém dozoru investora a koordinátorovi BOZP) dle vzoru předaného objednatelem. Zhotovitel zajistí tabuli na své náklady. Zhotovitel se zavazuje informační tabuli po celou dobu realizace díla udržovat v aktuálním a dobrém (čitelném) stavu.
- 7.3 Jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i připojení na odběrná místa potřebných médií určená objednatelem. Při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli napájecí bod pro odběr elektrické energie a vody. Zhotovitel je povinen zabezpečit samostatná měřicí místa (nedohodnou-li se smluvní strany jinak) a náklady na jím spotřebované energie uhradit.
- 7.4 Zhotovitel je povinen po dobu provádění díla dodržet v místě staveniště zákaz kouření.
- 7.5 Zhotovitel se zavazuje dbát pokynů objednatele, udržovat na převzatém staveništi, výjezdech z něj či přilehlých chodnících pořádek a čistotu a je povinen denně odstraňovat odpady, nečistoty a stavební suť vzniklé jeho pracemi, a to na své náklady a nebezpečí.
- 7.6 Zhotovitel nemá dovoleno nechat své zaměstnance nebo další pracovníky přebývat na žádné z částí staveniště nad rámec pracovních činností.
- 7.7 Zhotovitel odstraní zařízení staveniště a vyklidí staveniště nejpozději do 5 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud v zápise o předání a převzetí díla není dohodnuto jinak.
- 7.8 Zhotovitel je povinen zabezpečit na své náklady jako součást díla:
- 7.8.1 řádnou ochranu všech prostor staveniště, kterého součástí jsou také:
- 7.8.1.1 stávající konstrukce stavby nebo nábytkové či jiné vybavení stavby, které nebudou stavebně upravovány, před poškozením a zničením,
 - 7.8.1.2 vlastní realizované práce po celou dobu jejich provádění,
 - 7.8.1.3 veškeré výrobky, nářadí a materiály, které dopravil na stavbu.
- 7.8.2 vybudovat provozní, sociální a případně i výrobní zařízení staveniště, kdy prostor staveniště bude využíván výhradně pro účely související s realizací díla.

8. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 8.1 Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zavazuje se však brát v úvahu upozornění a pokyny objednatele, týkající se možného porušování smluvních povinností zhotovitele při provádění díla.
- 8.2 Zhotovitel je povinen dodržovat právní předpisy, které se týkají jeho činnosti při provádění díla, a platné technické normy, které se vztahují k předmětu díla. Zavazuje se při provádění díla dodržovat též veškeré podmínky vyplývající z vydaných rozhodnutí a závazných stanovisek, která mu objednatel k provádění díla předal.
- 8.3 Zhotovitel při provádění díla provede veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům stavby na okolní prostředí (zejména na nemovitosti přiléhající ke staveništi); zhotovitel je rovněž povinen dodržovat veškeré podmínky, vyplývající z právních předpisů, řešící problematiku vlivu stavby na životní prostředí.
- 8.4 Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi veškerá bezpečnostní a hygienická opatření a požární ochranu staveniště i prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy. V plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s jeho vědomím na staveništi zdržují, a je povinen zajistit jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a zabezpečit provedení příslušných proškolení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a o požární ochraně. Staveniště bude oploceno.
- 8.5 Zástupci objednatele a osoby vykonávající technický dozor se mohou po staveništi pohybovat pouze s vědomím zhotovitele a jsou povinni dodržovat bezpečnostní pravidla a předpisy.
- 8.6 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s povinnostmi vyplývajícími ze smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů, je oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel dílo prováděl řádným způsobem a odstranil vady vzniklé vadným prováděním díla. Neučiní-li tak zhotovitel ani na základě písemného upozornění v dodatečně přiměřené lhůtě, jedná se o porušení smlouvy, které opravňuje objednatele k odstoupení od smlouvy.

- 8.7 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nejméně 3 pracovní dny předem ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty, nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele práce na svůj náklad odkrýt. Pokud se objednatel ke kontrole přes včasné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li objednatel v tomto případě dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese zhotovitel veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou vadného stavu a následným zakrytím.
- 8.8 Veškeré odborné práce podle této smlouvy musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho poddodavatelů, kteří mají příslušnou kvalifikaci. Zhotovitel při zahájení stavby určí osobu stavbyvedoucího, která zabezpečí odborné vedení provádění stavby a má pro tuto činnost oprávnění podle zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Zajistí, aby jméno a příjmení stavbyvedoucího bylo uvedeno v protokolu o předání a převzetí.
- 8.9 Stavbyvedoucí musí mít sídlo na staveništi a musí být přítomen na stavbě denně po celou dobu výstavby až do odstranění vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení.
- 8.10 Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště stavební deník, do kterého zapisuje skutečnosti předepsané stavebním zákonem a příslušnými prováděcími předpisy. Stavební deník bude po dobu provádění stavby uložen u zhotovitele. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli, resp. jím pověřeným pracovníkům technického nebo autorského dozoru, kdykoliv do deníku nahlédnout, případně do něj činit záznamy. Povinnost vést stavební deník končí dnem odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení, resp. vad a nedodělků zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby.
- 8.11 Objednatel, nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci technického dozoru, jsou povinni se vyjadřovat k zápisům ve stavebním deníku, učiněným zhotovitelem, nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že k obsahu zápisu nemají výhrad. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil do stavebního deníku objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci technického dozoru, případně funkci autorského dozoru, musí k tomuto zápisu připojit své stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho vzniku, jinak se má za to, že k obsahu zápisu nemá výhrad.
- 8.12 Zhotovitel odpovídá za poškození nebo zničení prováděné stavby až do převzetí dokončené stavby objednatelem.
- 8.13 Zhotovitel ručí za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl zhotovitel na základě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Zhotovitel se zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci či předepsaný průvodní doklad, je-li to pro jejich použití nezbytné podle příslušných předpisů.

9. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE

- 9.1 Zlínský kraj je v souladu s § 2599 odst. 1 občanského zákoníku od počátku vlastníkem stavby. Veškerá zařízení, stroje, materiál, apod. jsou do doby, než se stanou pevnou součástí díla, ve vlastnictví zhotovitele.
- 9.2 Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do doby protokolárního předání a převzetí díla jako celku objednatelem. Zhotovitel nese do doby protokolárního předání a převzetí díla nebezpečí škody (ztráty) na veškerých materiálech, hmotách a zařízeních, které používá a použije k provedení díla.
- 9.3 Zhotovitel předloží nejpozději ke dni protokolárního převzetí staveniště objednateli kopii pojistné smlouvy (případně pojistný certifikát), z níž je zřejmé, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plnění ve výši minimálně 1 000 000 Kč. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění v limitu pojistného plnění dle předchozí věty v platnosti a účinnosti po celou dobu provádění díla až do doby jeho protokolárního předání a převzetí objednatelem.
- 9.4 V případě, že zhotovitel nepředloží uzavřenou pojistnou smlouvu dle bodu výše, nebo bude pojistná smlouva v průběhu provádění díla zrušena, vypovězena nebo ukončena dohodou, je objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy.

10. PROVÁDĚNÍ DOZORU NAD PLNĚNÍM PŘEDMĚTU SMLOUVY A BEZPEČNOSTÍ A OCHRANOU ZDRAVÍ PŘI PRÁCI NA STAVENIŠTI

- 10.1 Zhotovitel bude ve věcech plnění předmětu této smlouvy aktivně spolupracovat s objednatelem a TDS.
- 10.2 Smluvní strany se dohodly na organizování kontrolních dnů (KD) stavby dle průběhu a potřeb stavby, nejméně však 1x za čtrnáct dnů, a to na staveništi. KD organizuje TDS, který vyhotoví zápis z KD a tento předá dle dohodnutého rozdělovníku. KD se zaměří na kontrolu kvality, věcného, finančního a časového postupu prováděných prací. Náklady na účast na KD nese každý účastník samostatně ze svého.
- 10.3 TDS a koordinátor BOZP jsou oprávněni vykonávat na stavbě dozor nad dodržováním požadované kvality prací i bezpečností a ochranou zdraví při práci na staveništi a jsou oprávněni, pokud není dostupný stavbyvedoucí zhotovitele, zastavit práce v případech kdy zejména:
- hrozí nebezpečí vzniku majetkové škody,
 - je ohroženo zdraví a bezpečnost zaměstnanců nebo jiných osob,
 - je ohrožena bezpečnost stavby,
 - hrozí zhoršení požadované kvality celku i dílčích částí stavby.
- 10.4 Povinností zhotovitele je důsledné zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisy, zejména zákoníkem práce, zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v platném znění (dále jen zákon č. 309/2006 Sb.) a jeho platnými prováděcími předpisy, dále pak platnými hygienickými předpisy a bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku. Zhotovitel je povinen poskytnout v souladu s § 16 písm. b) zákona č. 309/2006 Sb. koordinátorovi BOZP součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu realizace stavby a působit v aktivní spolupráci s koordinátorem BOZP při práci na staveništi a neprodleně poskytnout jakoukoli informaci související s výkonem funkce koordinátora BOZP

11. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA, PROVEDENÍ ZKOUŠEK

- 11.1 Zhotovitel splní svou povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli jako celku a odstraněním všech vad a nedodělků zjištěných v rámci přijímacího řízení. Objednatel je oprávněn řádně provedené dílo převzít jako celek, není však povinen tak učinit před ve smlouvě sjednaným termínem plnění. Toto právo je splněno podpisem protokolu o předání a převzetí díla nebo dílčího plnění oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo, nebo jeho část i před termínem plnění.
- 11.2 Místem předání je místo, kde je stavba prováděna. Předání a převzetí se povinně účastní zástupci objednatele, TDS a AD.
- 11.2.1 Zhotovitel zápisem ve SD učiněném minimálně 10 pracovních dnů před koncem lhůty plnění písemně oznámí datum dokončení díla a současně vyzve objednatele k převzetí díla. Objednatel je povinen zahájit přijímací řízení nejpozději do 3 pracovních dnů od data určeného v učiněné výzvě.
- 11.3 Přijímací řízení je ukončeno podpisem protokolu o předání a převzetí díla jako celku objednatelem. Nedílnou součástí protokolu jsou přílohy včetně soupisu vad a nedodělků s termíny odstranění. Dílo, které není řádně dokončeno, není objednatel povinen převzít. Za nedokončené dílo se považuje dílo i v případě, že dosažené výsledky nebudou odpovídat hodnotám a kritériím uvedeným v projektové dokumentaci, platným právním předpisům včetně technických norem a této smlouvě.
- 11.4 Nedohodnou-li se smluvní strany v rámci přijímacího řízení jinak, vyhotoví protokol o předání a převzetí díla zhotovitel.
- 11.5 K přijímce díla je zhotovitel povinen objednateli předložit následující doklady:
- projektovou dokumentaci skutečného provedení vč. geodetického zaměření
 - doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, a jeho prováděcích předpisů,
 - stavební deník,

- osvědčení o shodě vlastností zabudovaných materiálů a výrobků s technickými požadavky na ně kladenými nebo ujištění dle zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů,
- osvědčení a další doklady, které bude objednatel požadovat po zhotoviteli k vydání kolaudačního souhlasu v souladu s ustanovením stavebního zákona,
- fotodokumentaci z průběhu provádění díla.

11.6 Odmítne-li objednatel řádně a včas zhotovené dílo převzít nebo nedojde-li k dohodě o předání a převzetí díla, sepíší strany o tom zápis, v němž uvedou svá stanoviska. Zhotovitel není v prodlení, jestliže objednatel odmítl bezdůvodně převzít řádně zhotovené dílo.

12. ODPOVĚDNOST ZA VADY DÍLA, ZÁRUČNÍ DOBA

- 12.1 Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo při jeho převzetí objednatelem, a rovněž tak za vady, které se vyskytnou po jeho převzetí v průběhu záruční doby.
- 12.2 Zhotovitel poskytuje na dílo zhotovené podle této smlouvy záruku za jakost v délce trvání 60 měsíců. Záruční doba běží ode dne následujícího po dni podpisu zápisu o předání a převzetí díla, resp. po případném odstranění vad či nedodělků, vytčených zhotoviteli při předání díla.
- 12.3 Objednatel je povinen vady díla písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Reklamace se považuje za včas uplatněnou, byla-li nejpozději v poslední den záruční lhůty doručena zhotoviteli.
- 12.4 V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci musí objednatel uvést, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat buď odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná, pokud opravitelná není, odstranění vady dodáním náhradního plnění, anebo přiměřenou slevu z ceny díla.
- 12.5 Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 5 dnů po obdržení reklamace, není-li dohodnuto jinak.
- 12.6 O odstranění vady sepíší smluvní strany písemný protokol. V něm bude mj. uvedeno, kdy bylo příslušné právo z odpovědnosti za vady uplatněno, jak byla oprava provedena a doba jejího trvání. Doba od řádného uplatnění reklamace až do odstranění vady (provedení opravy) se do záruční doby nezapočítává a záruční doba se o tuto dobu prodlužuje.
- 12.7 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostor nezbytných pro odstranění vad a vytvořit podmínky pro jejich odstranění. Pokud tak neučiní, není zhotovitel v prodlení s termínem nastoupení na odstranění vady, ani s dohodnutým termínem pro odstranění vady.
- 12.8 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny okolnostmi na straně objednatele, případně běžným opotřebením. Neodpovídá rovněž za vady způsobené dodržáním nevhodných pokynů a podkladů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů či podkladů písemně upozornil a objednatel na jejich dodržení trval, nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.

13. SMLUVNÍ POKUTY

- 13.1 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení s předáním díla oproti termínu dokončení díla dle této smlouvy.
- 13.2 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním vad a nedodělků zjištěných v rámci přijímacího řízení nebo závěrečné kontrolní prohlídky stavby ve výši 500 Kč za každou vadu a započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady.
- 13.3 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem nastoupení k odstranění reklamovaných vad v záruční době ve výši 500 Kč za každou vadu a kalendářní den prodlení.
- 13.4 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za včas nevyklizené staveniště ve výši 200 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
- 13.5 Zhotovitel zaplatí objednateli pokutu za porušení povinnosti dodržet v místě staveniště zákaz kouření ve výši 500 Kč za každý jednotlivý případ.

- 13.6 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za porušení povinností v rámci BOZP na staveništi uložených mu touto smlouvou a zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy, a to za každý jednotlivý případ ve výši 500 Kč.
- 13.7 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu, pokud na staveništi neumístí štítek stavby nebo informační tabuli s identifikačními údaji stavby ve výši 500 Kč za každý jednotlivý případ.
- 13.8 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení režimu stavebního deníku, a to ve výši 500 Kč za každý jednotlivý případ.
- 13.9 Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s předáním pojistné smlouvy na odpovědnost za škodu způsobenou třetí osobě, a to ve výši 500 Kč za každý den prodlení.
- 13.10 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou úplné faktury, oprávněně vystavené po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a doručené objednateli, smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
- 13.11 Smluvní strany se dohodly na možnosti zápočtu pohledávky objednatele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody na splatné i nesplatné pohledávky zhotovitele za objednatelem. Nebude-li smluvní pokuta započtena, sjednávají smluvní strany splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnů ode dne doručení jejich vyúčtování.
- 13.12 Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy, není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody způsobené porušením povinností dle této smlouvy ve výši přesahující uhrazenou smluvní pokutu.
- 13.13 Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od jejího vymáhání na základě své vůle upustit.

14. Odstoupení od smlouvy

- 14.1 Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1908 občanského zákoníku nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného porušení povinností smluvních stran - jednostranným právním úkonem, tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.
- 14.2 Odstoupení od smlouvy musí strana odstupující oznámit druhé straně písemně bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. Lhůta pro doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany na 10 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy. V oznámení o odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje, a přesná citace toho bodu smlouvy, který jí k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.
- 14.3 Za podstatné porušení smlouvy opravňující objednatele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená v jiných článcích této smlouvy je považováno:
- a) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla delší než 15 kalendářních dnů
 - b) prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 14 kalendářních dnů
 - c) případy, kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele nebo projektovou dokumentací a zhotovitel přes písemnou výzvu objednatele nedostatky neodstraní
 - d) neumožnění kontroly provádění díla a postupu prací na něm
 - e) byl-li podán insolvenční návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku zhotovitele, nebo probíhá-li insolvenční řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele, a dále likvidace podniku nebo prodej podniku zhotovitele
- 14.4 Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy je:
- a) prodlení objednatele s předáním staveniště a zařízení staveniště větší jak 15 kalendářních dnů od smluvně potvrzeného termínu
 - b) prodlení objednatele s platbami dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak 30 dní (počítáno ode dne jejich splatnosti)
 - c) trvá-li přerušování prací ze strany objednatele déle jak 6 měsíců.
- 14.5 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud při provádění díla zhotovitel opakovaně

(tj. více než 2x) porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo z právních či technických předpisů.

14.6 Důsledky odstoupení od smlouvy:

- 14.6.1 Smlouva zaniká odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému účastníkovi. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, ledaže důvodem vzniku škody byly okolnosti, které je možno v souladu s touto smlouvou považovat za "vyšší moc", a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy; odstoupení od smlouvy se nedotýká ani řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení této smlouvy, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je-li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy.
- 14.6.2 Zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za jakost prací, které byly zhotovitelem provedeny do doby jakéhokoli odstoupení od smlouvy, platí i po takovém odstoupení, a to pro tu část díla, kterou zhotovitel do takového odstoupení realizoval.
- 14.6.3 Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:
- zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných způsobem, kterým je stanovena cena díla a zpracuje „dílčí“ konečnou fakturu
 - zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do 3 dnů od obdržení výzvy zahájit "dílčí přijímací řízení";
 - objednatel uhradí zhotoviteli práce provedené do doby odstoupení od smlouvy na základě vystavené faktury.
- 14.6.4 V případě, že nedojde mezi zhotovitelem a objednatelem dle výše uvedeného postupu ke shodě a písemné dohodě, bude postupováno dle čl. 15 této smlouvy.

15. SPORY A ROZHODNÉ PRÁVO

- 15.1 Jakýkoliv spor vzniklý z této smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude projednán a rozhodnut k tomu věcně a místně příslušným soudem dle příslušných ustanovení občanského soudního řádu.
- 15.2 Smluvní vztah upravený touto smlouvou se řídí a vykládá dle zákonů účinných v České republice.
- 15.3 V souladu s § 1801 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, se ve smluvním vztahu založeném touto smlouvou vylučuje použití § 1799 a § 1800 občanského zákoníku.

16. DODATKY A ZMĚNY SMLOUVY

- 16.1 Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými vzestupně číslovanými smluvními dodatky, jež musí být jako takové označeny a potvrzeny oběma stranami smlouvy. Tyto dodatky podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva.

17. DŮVĚRNÁ POVAHA INFORMACÍ, DUŠEVNÍ VLASTNICTVÍ

- 17.1 Informace, které zhotovitel získá v průběhu provádění smluvních prací nebo v jejich souvislosti, budou považovány za informace důvěrného charakteru a zhotovitel s nimi bude zacházet v souladu s § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Toto ustanovení se uplatní rovněž recipročně.
- 17.2 Výjimku z důvěrných informací tvoří ty informace, podklady a znalosti, které jsou všeobecně známé a dostupné.
- 17.3 Zhotovitel souhlasí s případným uveřejněním podmínek, za jakých byla smlouva uzavřena v rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb., zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.
- 17.4 Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 občanského zákoníku.

18. VYŠŠÍ MOC

- 18.1 Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které brání trvale nebo dočasně plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabytí účinnosti smlouvy a které nemohly být ani objednatel ani zhotovitelem objektivně předvídané nebo odvráceny. Za případ vyšší moci nejsou považovány klimatické podmínky, jsou-li příznačné pro roční období, ve kterém je dílo nebo jeho příslušná část zhotovována. V případě sporu, zda se jedná o klimatické podmínky pro příslušné období příznačné, mohou si strany vyžádat stanovisko odborníka v příslušné oblasti, případně odborného institutu. Náklady na odborné posouzení uhradí ta ze smluvních stran, která nepříznivé klimatické podmínky namítá.
- 18.2 Smluvní strana, které je tímto znemožněno plnění smluvních povinností, bude neprodleně informovat při vzniku takových okolností druhou smluvní stranu a předloží jí vhodné doklady příp. informace o tom, že tyto okolnosti mají podstatný vliv na plnění smluvních povinností.
- 18.3 V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 15 dní, vyjasní si obě smluvní strany další postup provádění díla, resp. změnu smluvních povinností, a uzavřou příslušný dodatek k této smlouvě.

19. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 19.1 Objednatel i zhotovitel potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v čl. 1. této smlouvy. V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů, zavazují se strany oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu aktualizaci těchto údajů.
- 19.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými; účinnosti nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
- 19.3 Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy v zákonné lhůtě prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv provede objednatel.
- 19.4 Zhotovitel nesmí převádět plně ani zčásti své závazky ani práva a povinnosti, které má plnit podle této smlouvy, aniž by předem obdržel od objednatele písemný souhlas s převodem. To se netýká práv a povinností vyplývajících ze Smluv o dílo uzavřených mezi zhotovitelem a jeho poddodavatelem díla.
- 19.5 Dnem podpisu této smlouvy pozbývají platnosti všechna předchozí písemná i ústní ujednání smluvních stran vztahující se k dílu.
- 19.6 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
- 19.7 Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.
- 19.8 Smlouva se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel obdrží 2 vyhotovení.
- 19.9 Přílohy smlouvy:
Příloha č. 1 – oceněný soupis prací (položkový rozpočet)

V Uherském Hradišti dne 22. 4. 2021

V Kudlovicích dne 22.4.2021

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
Ing. Marie Fremlová
ředitelka organizace

.....
Jan Grebeníček
jednatel společnosti

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **19-3800 SS UH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střech**

Zadavatel **Sociální služby Uherské Hradiště** IČO: **000 92 096**
Štěpnická 1139 DIČ: **CZ00092096**
686 06 Uherské Hradiště

Zhotovitel: **Gretes s.r.o.** IČO: **26235366**
Kudlovice 107 DIČ: **CZ26235366**
687 03 Babice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	804 126,43
PSV	2 489 542,57
MON	246 331,00
Vedlejší náklady	16 700,00
Ostatní náklady	38 300,00
Celkem	3 595 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	3 595 000,00 CZK
Snížená DPH	15 %	539 250,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **4 134 250,00 CZK**

v **Kudlovicích** dne **09.04.2021**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
SS_DZPZ_OS	SSUH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střechy	3 540 000,00	0,00	531 000,00	4 071 000,00	98
01	D.1 Stavební část	3 293 669,00	0,00	494 050,35	3 787 719,35	92
02	D.2 Uzemnění a hromosvod	246 331,00	0,00	36 949,65	283 280,65	7
SS_DZPZ_VN	VON Vedlejší a ostatní náklady	55 000,00	0,00	8 250,00	63 250,00	2
03	VON Vedlejší a ostatní náklady	55 000,00	0,00	8 250,00	63 250,00	2
Celkem za stavbu		3 595 000,00	0,00	539 250,00	4 134 250,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			9 009,60	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			35 260,00	1
8	Trubní vedení	HSV			210,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			281 485,32	8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			78 823,47	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			201 457,00	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			24 712,11	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 662,28	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			364 846,65	10
764	Konstrukce klempířské	PSV			602 964,60	17
765	Krytiny tvrdé	PSV			1 320 365,84	37
783	Nátěry	PSV			195 703,20	5

M21	Elektromontáže	MON			139 801,00	4
M46	Zemní práce při montážích	MON			106 530,00	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			173 168,93	5
VN	Vedlejší náklady	VN			16 700,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			38 300,00	1
Cena celkem					3 595 000,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3800	SS UH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střech
O:	SS_DZPZ_OS SSUH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střechy	
R:	01	D.1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				9 009,60		3,36		0,00		
1	131301111R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 4, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, č.v. C.3 : 6*0,8*1	m3	4,80000	450,00	2 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 21/I
2	132301219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. č.v. C.3 : 6*0,8*1	m3	4,80000	210,00	1 008,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 21/I
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, č.v. C.3 : 6*0,8*1	m3	4,80000	150,00	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 21/I
4	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. č.v. C.3 : 6*0,8*1	m3	4,80000	180,00	864,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 21/I
5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 č.v. C.3 : 6*0,8*1	m3	4,80000	245,00	1 176,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 21/I
6	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice č.v. C.3 : 6*0,8*1	m3	4,80000	150,00	720,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 21/I
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 990 č.v. C.3 : 6*0,8*0,6	m3	2,88000	160,00	460,80	0,00	0,00	0,00	0,00	800-1	RTS 21/I
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, č.v. C.3 : 6*0,8*0,3	m3	1,44000	990,00	1 425,60	1,70	2,45	0,00	0,00	800-1	RTS 21/I
9	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, č.v. C.3 : 6*0,8*0,1	m3	0,48000	990,00	475,20	1,89	0,91	0,00	0,00	827-1	RTS 21/I
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				35 260,00		16,32		0,00		
10	311231124R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 25, na maltu MVC 2,5	m3	8,60000	4 100,00	35 260,00	1,90	16,32	0,00	0,00	801-1	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3800	SS UH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střech
O:	SS_DZPZ_OS SSUH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střechy	
R:	01	D.1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v.č. D.1.02 : Stáv.podezdívka pozednic : 8,6		8,60000								
Díl: 8		Trubní vedení				210,00		0,00		0,00		
11	892581111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 300 mm vodou nebo vzduchem, č.v. C.3 : 7	m	7,00000	30,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	827-1	RTS 21/ I
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				281 485,32		34,84		0,00		
12	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m včetně kotvení v.č. D.1.02 až 04 : Pohled JV : (1,2+19,32)*7,5+(11,37*11,5)+(19,12+1,2)*(7,5+5,0)/2 Pohled JZ : (1,2+39,56+1,2)*(6,0+7,0)/2 Pohled SZ : (1,2+12,97+1,2)*(4,5+5,0)/2+(1,2+27,66+5,74+5,0)*(5,0+5,5)/2+(1,2+13,91+1,2)*9,0+(5,0+4,74+2 7,11+1,2)*6,0+(1,2+12,45+1,2)*6,0 Pohled SV : (1,2+39,01+1,2)*5,0	m2	1 636,54250	52,00	85 100,21	0,02	30,08	0,00	0,00	800-3	RTS 21/ I
13	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m včetně kotvení Nájem lešení : Plocha lešení : 1636,5425*3	m2	4 909,62750	30,00	147 288,83	0,00	4,76	0,00	0,00	800-3	RTS 21/ I
14	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m Plocha lešení : 1636,5425	m2	1 636,54250	30,00	49 096,28	0,00	0,00	0,00	0,00	800-3	RTS 21/ I
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				78 823,47		0,38		0,00		
15	944611111R00	Mtž ochranná plachta v.č. D.1.04 : Provizorní zakrytí : Plocha střechy : 1640,00	m2	1 640,00000	13,00	21 320,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
16	944611811R00	Dmž ochranná plachta v.č. D.1.04 : Provizorní zakrytí : Plocha střechy : 1640,00	m2	1 640,00000	7,00	11 480,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3800	SS UH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střech
O:	SS_DZPZ_OS SSUH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střechy	
R:	01	D.1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
17	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	1 097,77000	11,00	12 075,47	0,00	0,04	0,00	0,00	801-1	RTS 21/I
v.č. D.1.02 :												
m.č. 2.01 : 9,55					9,55000							
m.č. 2.02 : 1088,22					1 088,22000							
18	28329926R	plachta LDPE; plošná hmotnost 180 g/m2; krycí, s oky; š = 6 000 mm; l = 10 000 mm; zelená/stříbrná; univerzální krycí plachta	m2	1 886,00000	18,00	33 948,00	0,00	0,34	0,00	0,00	SPCM	RTS 21/I
v.č. D.1.04 :												
Provizorní zakrytí :												
Plocha střechy : 1640,00*1,15					1 886,00000							
Díl: 96 Bourání konstrukcí						201 457,00		0,01		109,69		
19	762342811R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí do 22 cm	m2	1 640,00000	30,00	49 200,00	0,00	0,00	0,01	11,48	800-762	RTS 21/I
v.č. D.1.04 :												
Plocha střechy : 1640,00					1 640,00000							
20	762342812R00	Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm	m2	1 640,00000	17,00	27 880,00	0,00	0,00	0,01	8,20	800-762	RTS 21/I
v.č. D.1.04 :												
Plocha střechy : 1640,00					1 640,00000							
21	764321841R00	Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem, rš 750 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	17,00000	40,00	680,00	0,00	0,00	0,01	0,10	800-764	RTS 21/I
v.č. D.1.05 :												
K/3 : 17,0					17,00000							
22	764331851R00	Demontáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	30,00000	35,00	1 050,00	0,00	0,00	0,00	0,09	800-764	RTS 21/I
v.č. D.1.05 :												
K/5 : 30,0					30,00000							
23	764339831R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na hladké krytině, v ploše, sklonu přes 30 do 45°	m2	14,60000	120,00	1 752,00	0,00	0,00	0,01	0,11	800-764	RTS 21/I
v.č. D.1.05 :												
K/8 : (1,6*0,5)+(2,75*0,4)*2+(1,6*0,5)					3,80000							
K/9 : ((0,6*0,5)+(0,75*0,4)*2+(0,6*0,5))*9					10,80000							
24	764342822R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na hladké a drážkové krytině, průměru přes 75 do 100 mm, sklonu přes 30 do 45°	kus	1,00000	45,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-764	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3800	SS UH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střech
O:	SS_DZPZ_OS SSUH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střechy	
R:	01	D.1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v.č. D.1.05 : K/10 : 1		1,00000								
25	764352811R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	210,00000	35,00	7 350,00	0,00	0,00	0,00	0,71	800-764	RTS 21/I
		v.č. D.1.05 : K/1 : 210,0		210,00000								
26	764355811R00	Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	17,00000	50,00	850,00	0,00	0,00	0,01	0,09	800-764	RTS 21/I
		v.č. D.1.05 : K/3 : 17,0		17,00000								
27	764359811R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu přes 30 do 45°	kus	12,00000	20,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,01	800-764	RTS 21/I
		v.č. D.1.05 : K/1 : 12,0		12,00000								
28	764362811R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 do 45°	kus	4,00000	100,00	400,00	0,00	0,00	0,02	0,08	800-764	RTS 21/I
		v.č. D.1.05 : T/1 : 4		4,00000								
29	764392851R00	Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	54,00000	35,00	1 890,00	0,00	0,00	0,00	0,20	800-764	RTS 21/I
		v.č. D.1.05 : K/7 : 54,0		54,00000								
30	764430850R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm	m	30,00000	35,00	1 050,00	0,00	0,00	0,00	0,10	800-764	RTS 21/I
		v.č. D.1.05 : K/6 : 30,0		30,00000								
31	765312810R00	Demontáž pálené krytiny z tašek drážkových, na sucho, do suti	m2	1 640,00000	52,00	85 280,00	0,00	0,00	0,04	68,88	800-765	RTS 21/I
		v.č. D.1.04 : Plocha střechy : 1640,00		1 640,00000								
32	765318861R00	Demontáž pálené krytiny hřebenu a nároží z hřebenáčů, se zvětralou maltou, do suti	m	168,00000	40,00	6 720,00	0,00	0,00	0,02	3,86	800-765	RTS 21/I
		v.č. D.1.04 : Délka hřebene : 105,0 Délka nároží : 63,0		105,00000 63,00000								
33	765799301R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž	m2	1 640,00000	7,00	11 480,00	0,00	0,00	0,00	0,30	800-765	RTS 21/I
		v.č. D.1.04 : Plocha střechy : 1640,00		1 640,00000								
34	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	8,60000	650,00	5 590,00	0,00	0,01	1,80	15,48	801-3	RTS 21/I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)										
		v.č. D.1.02 :										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3800	SS UH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střech
O:	SS_DZPZ_OS	SSUH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střechy
R:	01	D.1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Stáv.podezdívka pozednic : 8,6		8,60000								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				24 712,11		0,00		0,00		
35	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	54,91579	450,00	24 712,11	0,00	0,00	0,00	0,00	801-4	RTS 21/I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				5 662,28		0,11		0,00		
36	721170957R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 160 mm č.v. C.3 : 1	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,01	0,01	0,00	0,00	800-721	RTS 21/I
37	721170977R00	Opravy odpadního potrubí novodurového krácení trub, D 160 mm č.v. C.3 : 1+1	kus	2,00000	50,00	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 21/I
38	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. č.v. C.3 : 6	m	6,00000	510,00	3 060,00	0,00	0,02	0,00	0,00	800-721	RTS 21/I
39	721176244R00	Potrubí KG dešťové (svislé) vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 160 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. č.v. C.3 : 1	m	1,00000	510,00	510,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 21/I
40	721242111R00	Lapač střešních splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt.nečistot,se suchou a nezámr.klapkou proti zápachu, čistícím víčkem a vylam.těs.kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky materiálu č.v. C.3 : 1	kus	1,00000	790,00	790,00	0,08	0,08	0,00	0,00	800-721	RTS 21/I
41	PCTěsnění	Připojovací těsnění č.v. C.3 : 1+1	kus	2,00000	45,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
42	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,11228	1 000,00	112,28	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 21/I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				364 846,65		8,84		0,55		
43	762331921R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m v.č. D.1.02 : Výpis hraněného dřeva : K1 - krokev : 1,0 K2 - krokev : 2,0 UK3 - úžlabní krokev : 3,0	m	6,00000	110,00	660,00	0,00	0,00	0,01	0,07	800-762	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3800	SS UH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střech
O:	SS_DZPZ_OS SSUH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střechy	
R:	01	D.1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	762331922R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu přes 3 do 5 m	m	9,50000	110,00	1 045,00	0,00	0,00	0,01	0,12	800-762	RTS 21/I
v.č. D.1.02 : Výpis hraněného dřeva : K4,5 - krokev : 4,5 4,50000 UK5 - úžlabní krokev : 5,0 5,00000												
45	762331931R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu do 3 m	m	5,00000	155,00	775,00	0,00	0,00	0,02	0,08	800-762	RTS 21/I
v.č. D.1.02 : Výpis hraněného dřeva : P1 - pozednice : 1,0*2 2,00000 VZ3 - vzpěra : 3,0 3,00000												
46	762331933R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m	m	5,50000	155,00	852,50	0,00	0,00	0,02	0,09	800-762	RTS 21/I
v.č. D.1.02 : Výpis hraněného dřeva : P5,5 - pozednice : 5,5 5,50000												
47	762331943R00	Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovu přes 5 do 8 m	m	7,50000	200,00	1 500,00	0,00	0,00	0,02	0,19	800-762	RTS 21/I
v.č. D.1.02 : Výpis hraněného dřeva : VT7,5 - vazný trám : 7,5 7,50000												
48	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2	m	344,00000	80,00	27 520,00	0,00	0,34	0,00	0,00	800-762	RTS 21/I
v.č. D.1.02 : Výpis hraněného dřeva : ZT - příložka vazného trámu : 2,0*88 176,00000 ZR - příložky rozpěry : 4,0*42 168,00000												
49	762332931R00	Vázané konstrukce krovů doplnění částí střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy do 120 cm2, včetně dodávky hranolů 100 x 100 mm	m	7,50000	315,00	2 362,50	0,01	0,05	0,00	0,00	800-762	RTS 21/I
v.č. D.1.02 : Výpis hraněného dřeva :												

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3800	SS UH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střech
O:	SS_DZPZ_OS SSUH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střechy	
R:	01	D.1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		K1 - krokev : 1,0		1,00000								
		K2 - krokev : 2,0		2,00000								
		K4,5 krokev : 4,5		4,50000								
50	762332932R00	Vázané konstrukce krovů doplnění částí střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, včetně dodávky hranolů 120 x 140 mm	m	8,00000	325,00	2 600,00	0,01	0,12	0,00	0,00	800-762	RTS 21/I
		v.č. D.1.02 :										
		Výpis hraněného dřeva :										
		UK3 - úžlabní krokev : 3,0		3,00000								
		UK5 - úžlabní krokev : 5,0		5,00000								
51	762332933R00	Vázané konstrukce krovů doplnění částí střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 224 do 288 cm2, včetně dodávky hranolů 140 x 200 mm	m	10,50000	435,00	4 567,50	0,02	0,17	0,00	0,00	800-762	RTS 21/I
		v.č. D.1.02 :										
		Výpis hraněného dřeva :										
		P1 - pozednice : 1,0*2		2,00000								
		P5,5 - pozednice : 5,5		5,50000								
		VZ3 - vzpěra : 3,0		3,00000								
52	762332934R00	Vázané konstrukce krovů doplnění částí střešní vazby z hranolků, hranolů včetně dodávky řeziva průřezové plochy přes 288 do 450 cm2, včetně dodávky hranolů 160 x 220 mm	m	7,50000	700,00	5 250,00	0,03	0,20	0,00	0,00	800-762	RTS 21/I
		v.č. D.1.02 :										
		Výpis hraněného dřeva :										
		VT7,5 - vazný trám : 7,5		7,50000								
53	762342203R00	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost lať přes 220 do 360 mm,	m2	1 640,00000	85,00	139 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-762	RTS 21/I
		v.č. D.1.04 :										
		Plocha střechy : 1640,00		1 640,00000								
54	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	12,48000	700,00	8 736,00	0,02	0,29	0,00	0,00	800-762	RTS 21/I
		v.č. D.1.02 :										
		Výpis střešních lať 60/40 mm : 12,48		12,48000								
55	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	2,29440	700,00	1 606,08	0,02	0,05	0,00	0,00	800-762	RTS 21/I
		v.č. D.1.02 :										
		Výpis hraněného dřeva :										
		ZT - příložka vazného trámu : 2,0*88*(0,04*0,24)		1,69000								
		ZR - příložky rozpěry : 4,0*42*(0,024*0,15)		0,60000								
56	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	1 040,00000	8,00	8 320,00	0,00	0,06	0,00	0,00	800-762	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3800	SS UH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střech
O:	SS_DZPZ_OS SSUH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střechy	
R:	01	D.1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v.č. D.1.02 : Výpis střešních latí 60/40 mm : 1040,0		1 040,00000								
57	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	157,02400	8,00	1 256,19	0,00	0,01	0,00	0,00	800-762	RTS 21/I
		v.č. D.1.02 : Výpis hraněného dřeva : ZT - příložka vazného trámu : 2,0*88*(0,04+0,24)*2		98,56000								
		ZR - příložky rozpěry : 4,0*42*(0,024+0,15)*2		58,46000								
58	PC - SVORNIK ZR	Svorník M 12 dl.250 mm + 2*podložka + 2*matice vč. vrtání - D+M+D	ks	168,00000	74,00	12 432,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		v.č. D.1.032 : ZR - příložky rozpěry : 168		168,00000								
59	PC - SVORNIK ZT	Svorník M 16 dl.350 mm+2*kruhová hnoždinka BULLDOG + 2*podložka + 2*matice vč. vrtání - D+M+D	ks	220,00000	110,00	24 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		v.č. D.1.032 : ZT - příložka vazného trámu : 220		220,00000								
60	PC-DŘEV.HRANO	Dřevěné hranoly krovu dle jednotlivých profilů - specifikace	m3	2,47800	6 100,00	15 115,80	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		v.č. D.1.02 : Výpis hraněného dřeva : ZT - příložka vazného trámu : 2,0*88*(0,04*0,24)*1,08		1,82000								
		ZR - příložky rozpěry : 4,0*42*(0,024*0,15)*1,08		0,65000								
61	60517111R	lať průřez 24 cm2	m3	13,72800	5 800,00	79 622,40	0,55	7,55	0,00	0,00	SPCM	RTS 21/I
		v.č. D.1.02 : Výpis střešních latí 60/40 mm : 12,48*1,10		13,73000								
62	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	3 378,21000	8,00	27 025,68	0,00	0,00	0,00	0,00	800-762	RTS 21/I
		50 m vodorovně										
Díl: 764		Konstrukce klempířské				602 964,60		1,78		0,00		
63	764221240R00	Oplechování říms a okapů z měděného plechu výroba a montáž oplechování, včetně podkladního plechu a zhotovení rohů, spojů a dilatací oplechování říms pod nadřímsovým žlabem s podkladním plechem, rš 750 mm	m	17,00000	1 930,00	32 810,00	0,01	0,15	0,00	0,00	800-764	RTS 21/I
		v.č. D.1.05 : K/2 : 17,0		17,00000								
64	764231240R00	Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování zdí na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 400 mm	m	30,00000	1 000,00	30 000,00	0,00	0,08	0,00	0,00	800-764	RTS 21/I
		v.č. D.1.05 : K/5 : 30,0		30,00000								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3800	SS UH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střech
O:	SS_DZPZ_OS SSUH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střechy	
R:	01	D.1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
65	764239230R00	Lemování z měděného plechu výroba a montáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků, s lištami na hladké krytině, v ploše	m2	14,60000	3 000,00	43 800,00	0,01	0,15	0,00	0,00	800-764	RTS 21/I
					v.č. D.1.05 :							
					K/8 : (1,6*0,5)+(2,75*0,4)*2+(1,6*0,5)	3,80000						
					K/9 : ((0,6*0,5)+(0,75*0,4)*2+(0,6*0,5))*9	10,80000						
66	764242220R00	Ostatní kusové prvky z měděného plechu výroba a montáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním kloboučkem na hladké a drážkové krytině, průměru přes 75 do 100 mm	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-764	RTS 21/I
					vč. spojovacích prostředků							
					v.č. D.1.05 :							
					K/10 : 1	1,00000						
67	764252203R00	Žlaby z měděného plechu žlaby včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapní půlkulaté, rš 330 mm, háky měděné	m	210,00000	1 125,00	236 250,00	0,00	0,69	0,00	0,00	800-764	RTS 21/I
					v.č. D.1.05 :							
					K/1 : 210,0	210,00000						
68	764255203R00	Žlaby z měděného plechu žlaby včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací nástřešní oblého tvaru, rš 660 mm,	m	17,00000	3 100,00	52 700,00	0,01	0,11	0,00	0,00	800-764	RTS 21/I
					v.č. D.1.05 :							
					K/3 : 17,0	17,00000						
69	764259211R00	Žlaby z měděného plechu kotlík kónický pro podokapní žlaby pro trouby do D 100 mm	kus	12,00000	510,00	6 120,00	0,01	0,06	0,00	0,00	800-764	RTS 21/I
					v.č. D.1.05 :							
					K/1 : 12,0	12,00000						
70	764265220R00	Střešní otvory z měděného plechu výroba a montáž střešního poklopu v krytině hladké a drážkové, 600 x 600 mm	kus	4,00000	5 700,00	22 800,00	0,01	0,05	0,00	0,00	800-764	RTS 21/I
					v.č. D.1.05 :							
					T/1 : 4	4,00000						
71	764292260R00	Ostatní střešní prvky z měděného plechu výroba a montáž úžlabí , rš 750 mm	m	54,00000	1 628,00	87 912,00	0,00	0,26	0,00	0,00	800-764	RTS 21/I
					v.č. D.1.05 :							
					K/7 : 54,0	54,00000						
72	764530260R00	Oplechování zdí a nadezdívek z měděného plechu výroba a montáž včetně rohů rš 750 mm	m	30,00000	1 650,00	49 500,00	0,01	0,20	0,00	0,00	800-764	RTS 21/I
					vč. spojovacích prostředků							
					v.č. D.1.05 :							
					K/6 : 30,0	30,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3800	SS UH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střech
O:	SS_DZPZ_OS SSUH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střechy	
R:	01	D.1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
73	764554204R00	Odpadní trouby z měděného plechu výroba a montáž odpadní trouby z Cu plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů průměru 150 mm	m	8,00000	1 320,00	10 560,00	0,00	0,03	0,00	0,00	800-764	RTS 21/I
		v.č. D.1.05 : K/4 : 8,00		8,00000								
74	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	5 742,52000	5,00	28 712,60	0,00	0,00	0,00	0,00	800-764	RTS 21/I
Díl: 765		Krytiny tvrdé				1 150 895,84		80,38		0,00		
75	765311711R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, hřebenač rozdělovací, povrchová úprava rezná	kus	4,00000	1 210,00	4 840,00	0,00	0,02	0,00	0,00	800-765	RTS 21/I
		v.č. D.1.04 : Hřebenač rozdělovací : 4		4,00000								
76	765313121RS1	Krytina pálená střech složitých z tašek drážkových, , povrchová úprava rezná,	m2	1 640,00000	515,00	844 600,00	0,04	70,85	0,00	0,00	800-765	RTS 21/I
		v.č. D.1.04 : Plocha střechy : 1640,00		1 640,00000								
77	765313181R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, přirezání a uchycení tašek rovné,	m	275,36000	150,00	41 304,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-765	RTS 21/I
		v.č. D.1.04 : Délka nároží : 63,0*2 v.č. D.1.05 : K/7 : 54,0*2 K/8 : (1,6+2,75*2+1,6) K/9 : (0,6+0,75*2+0,6)*9 T/1 : (0,495+0,55)*2*4		126,00000 108,00000 8,70000 24,30000 8,36000								
78	PCZÁCHYSYSTÉM	Záchytný systém proti pádu - montáž vč. revize a předání do užívání - D+M+D vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení	ks	1,00000	20 999,56	20 999,56	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		v.č. D.1.04 : Záchytný systém : 1		1,00000								
79	PCZÁCHYSYSTÉM	Záchytný systém-střešní hák standardní zalomený pro montáž skládané střešní krytiny - D+M+D vč.kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení	ks	27,00000	2 060,00	55 620,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
		v.č. D.1.04 : Záchytný systém : 27		27,00000								
80	998765202R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	10 756,04000	7,00	75 292,28	0,00	0,00	0,00	0,00	800-765	RTS 21/I
81	765313175R00	Krytina pálená doplňky ke krytině drážkové, hák protisněhový,	kus	3 280,00000	33,00	108 240,00	0,00	9,51	0,00	0,00	800-765	RTS 21/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3800	SS UH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střech
O:	SS_DZPZ_OS SSUH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střechy	
R:	01	D.1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Dodávka a montáž protisněhového háku. v.č. D.1.04 : Plocha střechy : 1640,00*2 3 280,00000												
Díl: 783		Nátěry				195 703,20		0,22		0,00		
	82	216904391R00	Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač. vzduchem , , příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	1 450,00000	81,00	117 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-2 RTS 21/ I
v.č. D.1.02 : Stáv.dřevěné prvky krovu : 1450,00 1 450,00000												
	83	783782209R00	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobné protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům	m2	1 450,00000	45,00	65 250,00	0,00	0,22	0,00	0,00	800-783 RTS 17/ I
v.č. D.1.02 : Stáv.dřevěné prvky krovu : 1450,00 1 450,00000												
	84	PC-FASÁD.NÁTĚR	Fasádní nátěr stáv.prostupů VZT - imitace komína - D+M	m2	43,20000	301,00	13 003,20	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní
v.č. D.1.05 : K/9 : ((0,6+0,6)*2*2,0)*9 43,20000												
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				173 168,93		0,00		0,00		
	85	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	110,22847	225,00	24 801,41	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3 RTS 21/ I
	86	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	110,22847	120,00	13 227,42	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3 RTS 21/ I
	87	979081111RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	110,22847	200,00	22 045,69	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3 RTS 21/ I
	88	979081121RT2	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 543,19859	15,00	23 147,98	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3 RTS 21/ I
	89	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	110,22847	220,00	24 250,26	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3 RTS 21/ I
	90	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	110,22847	26,00	2 865,94	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3 RTS 21/ I
	91	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	110,22847	570,00	62 830,23	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3 RTS 21/ I
Díl: 765		Krytiny tvrdé				169 470,00		2,67		0,00		
	92	765313133RS1	Hřeben ke krytině drážkové, z hřebenáčů režných, do malty ze suché směsi	m	105,00000	990,00	103 950,00	0,02	1,67	0,00	0,00	800-765 RTS 21/ I
Dodávka a montáž hřebene včetně pokrývačské malty. v.č. D.1.04 : Délka hřebene : 105,0 105,00000												
	93	765313143RS1	Nároží ke krytině drážkové, nároží z hřebenáčů do malty, povrchová úprava režná	m	63,00000	1 040,00	65 520,00	0,02	1,00	0,00	0,00	800-765 RTS 21/ I
Dodávka a montáž nároží včetně pokrývačské malty. v.č. D.1.04 : Délka nároží : 63,0 63,00000												

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3800	SS UH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střech
O:	SS_DZPZ_OS	SSUH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střechy
R:	01	D.1 Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						3 293 669,00						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3800	SS UH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střech
O:	SS_DZPZ_OS	SSUH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střechy
R:	02	D.2 Uzemnění a hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21 Elektromontáže						139 801,00		2,57		0,00		
1	210220022RT1	Montáž uzemňovacího vedení v zemi, včetně svorek, propojení a izolace spojů, z drátů ocelových pozinkovaných (FeZn), včetně dodávky drátu průměru 10 mm	m	40,00000	60,00	2 400,00	0,00	0,04	0,00	0,00	M21	RTS 21/ I
2	210220211RT1	Montáž jímací tyče na střešní hřeben do dřeva, do 2 m délky tyče, včetně dodávky jímací tyče a dvou držáků	kus	8,00000	505,00	4 040,00	0,01	0,05	0,00	0,00	M21	RTS 21/ I
3	210220301RT1	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky na okapové žlaby (SO)	kus	19,00000	60,00	1 140,00	0,00	0,01	0,00	0,00	M21	RTS 21/ I
4	210220301RT2	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky spojovací (SS)	kus	80,00000	60,00	4 800,00	0,00	0,01	0,00	0,00	M21	RTS 21/ I
5	210220301RT3	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky zkušební (SZ)	kus	19,00000	60,00	1 140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	M21	RTS 21/ I
6	210220302RT4	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky SJ 2 k zemnicí tyči	kus	15,00000	69,00	1 035,00	0,00	0,01	0,00	0,00	M21	RTS 21/ I
7	210220302RT5	Montáž svorky hromosvodové včetně dodávky svorky SJ 1 k jímací tyči	kus	10,00000	69,00	690,00	0,00	0,00	0,00	0,00	M21	RTS 21/ I
8	210220361RT1	Montáž tyčového zemniče zaražením do země, včetně připojení vedení, včetně dodávky tyče ZT 2,0 dl. 2000 mm, provedení FeZn	kus	15,00000	880,00	13 200,00	0,01	0,12	0,00	0,00	M21	RTS 21/ I
9	210220431R00	Tvarování montážního dílu jímáče jímáče, ochranné trubky, úhelníku	kus	80,00000	90,00	7 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	M21	RTS 21/ I
10	650112011R00	Vytvarování pomocného jímáče ze svodového vodiče	kus	10,00000	80,00	800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 21/ I
11	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj., Revize	h	12,00000	180,00	2 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Prav.M	RTS 21/ I
12	905 002 R01	Koordinace s ostatními profesemi	h	15,00000	100,00	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
13	905 003 R01	Demontáž stávajícího zařízení bleskosvodu	h	30,00000	180,00	5 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
14	PC21022010182	Vodiče svodovéAlMgSi do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry PV17pppp včetně dodávky drátu AlMgSi T/4 8 mm a podpěr	m	85,00000	205,00	17 425,00	0,00	0,01	0,00	0,00		Vlastní
15	PC21022010774	Vodiče svodové AlMgSi D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně drátu AlMgSi 8 mm + PV 15	m	205,00000	205,00	42 025,00	0,00	0,10	0,00	0,00		Vlastní
16	PC210220178	Vodiče svodové AlMgSi D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry včetně drátu AlMgSi 8 mm + PV 11	m	130,00000	205,00	26 650,00	0,00	0,06	0,00	0,00		Vlastní
17	PC210220231785	Tyč jímací s upev. do izolační tyče	kus	2,00000	1 400,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
18	PC21022030295	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SP kovových částí d 3-12 mm nerez	kus	30,00000	60,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
19	PC2104535412	izolační tyč 680mm včetně uchycení dodávka a montáž	ks	4,00000	510,00	2 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
20	354 4114T	jímací tyč se závitem M16 AlMgSi D16 mm L 2000 mm	ks	2,00000	778,00	1 556,00	1,08	2,16	0,00	0,00		Vlastní
Díl: M46 Zemní práce při montážích						106 530,00		1,93		1,25		
21	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	10,00000	77,00	770,00	0,00	0,00	0,13	1,25	822-1	RTS 21/ I
22	916661111RT3	Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x500 mm, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm	m	10,00000	400,00	4 000,00	0,19	1,93	0,00	0,00	822-1	RTS 21/ I
23	460200154RT2	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.4, ruční výkop rýhy	m	190,00000	370,00	70 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 21/ I
24	460560154RT1	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 4, ruční zához rýhy	m	190,00000	90,00	17 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 21/ I
25	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	80,00000	20,00	1 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3800	SS UH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střech
O:	SS_DZPZ_OS	SSUH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střechy
R:	02	D.2 Uzemnění a hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	460620014RT1	Provizorní úprava terénu v přírodní homině 4, ruční vyrovnání a zhutnění	m2	100,00000	50,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 21/I
27	PC21074534211	vytýčení inženýrských sítí	hod	16,00000	160,00	2 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
28	PC460421155285	zapravení nezpevněného chodníku	m2	20,00000	260,00	5 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

Celkem	246 331,00											
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	19-3800	SS UH p.o. - DZP Zborovice - Oprava střech
O:	SS_DZPZ_VN	VON Vedlejší a ostatní náklady
R:	03	VON Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				14 500,00		0,00		0,00		
1	005121020R	Provoz zařízení staveniště <small>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.</small>	%	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 21/I
2	005121010R	Vybudování zařízení staveniště <small>Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</small>	%	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 21/I
Díl: ON		Ostatní náklady				38 300,00		0,00		0,00		
3	005241010R	Dokumentace skutečného provedení <small>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</small>	Soubor	1,00000	7 300,00	7 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 21/I
4	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla <small>Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.</small>	Soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 21/I
5	005261020R	Bankovní záruky <small>Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.</small>	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 21/I
6	005281010R	Propagace <small>Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.</small>	Soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 21/I
7	005122010R	Provoz objednatele <small>Náklady na zřízené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušovaného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušovaného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.</small>	Soubor	1,00000	3 300,00	3 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 21/I
8	005211010R	Předání a převzetí staveniště <small>Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.</small>	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 21/I
9	005231040R	Provozní řády <small>Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.</small>	Soubor	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 21/I
10	005124010R	Koordinační činnost <small>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</small>	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 21/I
Díl: VN		Vedlejší náklady				2 200,00		0,00		0,00		
11	005121030R	Odstranění zařízení staveniště <small>Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</small>	%	1,00000	2 200,00	2 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 21/I
Celkem						55 000,00						